ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении выборов
депутатов Думы Ставропольского края пятого созыва

В соответствии с Уставом (Основным Законом) Ставропольского края,
законами Ставропольского края "О выборах депутатов Думы Ставропольского
края", "О продлении срока полномочий органов местного самоуправления
отдельных муниципальных образований Ставропольского края и сокращении
срока полномочий Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить выборы депутатов Думы Ставропольского края пятого созы-
ва на 4 декабря 2011 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская
правда".

Председатель Думы
Ставропольского края В.А. Коваленко

г. Ставрополь
2 сентября 2011 года
№ 2255-IV ДСК